2017 年 6 月 20 日
株 主 各 位 会 社 名  Ｋ Ｙ Ｂ 株 式 会 社 （コード番号 ７２４２ 東証第一部）                                            代表者名 代表取締役社長執行役員 中島 康輔                                                  問合せ先   総務統轄部長   小倉 秀昭 電話 03－3435－3545  「「「「第第第第 95959595 期期期期    定時株主総会定時株主総会定時株主総会定時株主総会招集招集招集招集ごごごご通知通知通知通知」」」」のののの一部一部一部一部追記追記追記追記についてについてについてについて      2017 年 6月 1日付で株主の皆様宛に送付いたしました当社「第 95期 定時株主総会招集ご通知」について、発送後に記載の一部に追記事項が生じましたので、お知らせいたします。 なお、塩澤取締役候補者と当社との間には特別の利害関係がないことについては変更ありません。
 記 追記追記追記追記箇所箇所箇所箇所    をををを下線下線下線下線＿＿＿＿でででで表示表示表示表示しておりますしておりますしておりますしております。。。。    株主総会参考書類 第 4 号議案 取締役８名選任の件 14 ページ      （（（（追記追記追記追記後後後後））））    候補者 番 号

ふ り が な 氏      名 （生年月日） 略 歴、当 社 に お け る 地 位、担 当 （ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

８
（しおざわ しゅうへい）
塩 澤 修 平 （1955 年 9 月 19 日） [再      任] 所有する当社の株式数 0 株  社外取締役候補者 独 立 役 員 [以下記載省略]

[記 載 省 略]  2005 年 10 月 慶應義塾大学 経済学部長 2012 年 ３月 ケネディクス株式会社 社外取締役（現任） 2016 年 ６月 当社社外取締役（現任） 201201201201７７７７年年年年    ６６６６月月月月                    株式会社株式会社株式会社株式会社アーレスティアーレスティアーレスティアーレスティ    社外社外社外社外取締役取締役取締役取締役（（（（監査等委員監査等委員監査等委員監査等委員））））就任就任就任就任     [社外取締役候補者とした理由] [記 載 省 略]  [重要な兼職の状況] 慶應義塾大学 経済学部教授 ケネディクス株式会社 社外取締役 株式会社株式会社株式会社株式会社アーレスティアーレスティアーレスティアーレスティ    社外社外社外社外取締役取締役取締役取締役（（（（監査等委員監査等委員監査等委員監査等委員））））           以  上